2025 年４月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

2025 年３月期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2025 年５月 16 日に 2025 年３月期決算説明会を開催いたしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

【日時】 2025 年５月 16 日(金) 15 時 30 分～16 時 30 分（予定）

【内容】 2025 年３月期決算概要、第６次中期経営計画

【対象者】 どなた様でもご視聴いただけます。

【開催方法】 ライブ配信（Zoom ウェビナー）

【参加方法】 下記リンク先にアクセスいただき、お名前等をご入力ください。

※別紙「株式会社きもと決算説明会 参加接続方法」をご参照ください。

※15 時 20 分よりお入りいただけます。

Zoom ウェビナー URL：

https://zoom.us/webinar/register/WN_uJcSPjwQTxOzdh7MgoW8rQ

【本件に対するお問い合わせ先】

株式会社きもと IR 担当 E-MAIL：ir@kimoto.co.jp

以上

https://zoom.us/webinar/register/WN_uJcSPjwQTxOzdh7MgoW8rQ
ir@kimoto.co.jp

株式会社きもと決算説明会 参加接続方法

手順１．Zoom ウェビナー URL のアドレスをクリックしてください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_uJcSPjwQTxOzdh7MgoW8rQ

手順２．各項目にご入力いただき、ウェビナー登録をしてください。入力が終わりましたら「登録して

ご参加ください」をクリックしてください。

手順３．すでに Zoom Workplace アプリがインストールされている方は「ミーティングを起動」

を選択し、参加してください。新たにダウンロードされる方は「今すぐダウンロードする」を選択し、

手順 4 に進んでください。セキュリティ等の都合でダウンロードが行えない場合は、「ブラウザ

から参加」を選択し、参加してください。

●Zoom Workplace アプリがインストールされている方

https://zoom.us/webinar/register/WN_uJcSPjwQTxOzdh7MgoW8rQ

●新たにアプリをダウンロードされる方

手順４． ダウンロードが終了しますと、以下の画面が表示されます。ファイルをダブルクリック

してください。(使用するブラウザによっては別の場所に表示される場合もあります。）

実行をクリックしてください。

手順５．インストールが終了しますと以下の画面が表示されまので、「zoom.us を開く」を

クリックしてください。

手順６．接続されますので、そのままお待ちください。

(開始前には待機画面が表示されます。開始までお待ちください。)

《ご視聴にあたってのご案内》

・チャット機能および挙手機能のご利用はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。

・開催中は、Zoom ウェビナーにご参加の皆さまからのご質問にはお答えいたしかねます。あらかじ

めご了承ください。ご質問がある場合は、当社ホームページよりお問い合わせくださいますようお願

い申し上げます。

・当日は、ネットワーク環境や機材トラブル、その他やむを得ない事情により、ライブ配信を中断ま

たは中止する場合がございます。あらかじめご了承ください。

・ご使用の機器やネットワーク環境によっては、ご参加いただけない場合がございます。

以上